

№ п/п	Наименование затрат	ед.изм	Заработная плата с учетом накладных расходов 91,8%	Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей						Для физических лиц			
				Объекты капитального строительства			Модульные павильоны			Для владельцев индивидуальных жилых домов			
				кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)	кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)	кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)	
2.	Согласование топосъемки, генплана (ведущий инженер 10 раз)	чел/час	481,38	1,04	499,67	499,67	0,60	289,79	289,79	0,60	289,79	289,79	
	Выезд мастера на место (мастер 9 разряда)	чел/час	511,45	1,00		511,45	1,00		511,45	1,00		511,45	
	Стоимость работы автотранспорта ВАЗ 21310	маш/час	677,44	1,00		677,44	1,00		677,44	1,00		677,44	
	Итого по пункту 2:				499,67	1 688,56		289,79	1 478,68		289,79	1 478,68	
	Рентабельность 15%				75,33	253,11		43,54	221,32		43,54	221,32	
	Итого с рентабельностью				575,00	1 941,67		333,33	1 700,00		333,33	1 700,00	
	НДС 20%				115,00	388,33		66,67	340,00		66,67	340,00	
	Всего к оплате по пункту 2:				690,00	2 330,00		400,00	2 040,00		400,00	2 040,00	
3.	Согласование земляных работ: рассмотрение проекта. Работа с исполнительной и нормативной документацией (ведущий инженер 10 раз)	чел/час	481,38	1,00		481,38	0,47	226,25	226,25	0,47	226,25		
	Выезд мастера на место (мастер 9 разряда)	чел/час	511,45	2,00		1 022,90	2,00	1 022,90		2,00	1 022,90		
	Стоимость работы автотранспорта ВАЗ 21310	маш/час	677,44	2,00		1 354,88	2,00	1 354,88		2,00	1 354,88		
	Итого по пункту 3:					2 859,16		2 604,03			2 604,03		
	Рентабельность 15%					428,34		390,14			390,14		
	Итого с рентабельностью					3 287,50		2 994,17			2 994,17		
	НДС 20%					657,50		598,83			598,83		
	Всего к оплате по пункту 3:					3 945,00		3 593,00			3 593,00		

№ п/п	Наименование затрат	ед.изм	Заработная плата с учетом накладных расходов 91,8%	Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей						Для физических лиц		
				Объекты капитального строительства			Модульные павильоны			Для владельцев индивидуальных жилых домов		
				кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)	кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)	кол-во	сумма, руб (без выезда)	сумма, руб (с выездом)
4.	ПОВТОРНОЕ согласование земляных работ: рассмотрение проекта. Работа с исполнительной и нормативной документацией (ведущий инженер 10 раз)	чел/час	481,38	1,03	495,82		0,52	247,91		0,52	247,91	
	Итого по пункту 4:				495,82			247,91			247,91	
	Рентабельность 15%				74,16			37,09			37,09	
	Итого с рентабельностью				569,99			285,00			285,00	
	НДС 20%				114,01			57,00			57,00	
	Всего к оплате по пункту 4:				684,00			342,00			342,00	
5.	Согласование ДУБЛИКАТА проекта земляных работ	чел/час	481,38	0,3	166,80		0,00	0,00		0,00	0,00	
	Итого по пункту 5:				166,80			0,00			0,00	
	Рентабельность 15%				24,87			0,00			0,00	
	Итого с рентабельностью				191,67			0,00			0,00	
	НДС 20%				38,33			0,00			0,00	
	Всего к оплате по пункту 4:				230,00			0,00			0,00	

Примечание для пункта 1 и пункта 5:

1. при объеме согласуемого материала более 5-ти листов формата А3 вводится коэффициент К=3
2. при объеме согласуемого материала более 10-ти листов формата А3 вводится коэффициент К=5

Примечание для пункта 2:

1. при объеме согласуемого материала более 2-х листов формата А4 вводится коэффициент К=2
2. при объеме согласуемого материала более 6-ти листов формата А4 вводится коэффициент К=3
3. при объеме согласуемого материала более 8-ми листов формата А4 вводится коэффициент К=5
4. при объеме согласуемого материала от 10 до 100 листов формата А4 вводится коэффициент К=12
5. при объеме согласуемого материала от 101 до 200 листов формата А4 вводится коэффициент К=24
6. при объеме согласуемого материала от 201 до 300 листов формата А4 вводится коэффициент К=36

Руководитель управления развития

Е.М. Тимофеева

Зам. исполнительного директора по экономике и финансам

3.3. Гордеева